PHÒNG THƯƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số:                         /PTM-PC
V/v: Mời tham dự Diễn đàn Chính sách
hỗ trợ DNNVV chịu ảnh hưởng
do dịch Covid-19
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:
Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) và Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc (UNDP) trân trọng kính mời đại diện Quý Cơ quan tới tham dự:
DIỄN ĐÀN
Chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chịu ảnh hưởng do dịch Covid-19:
Thu hẹp khoảng cách từ chính sách đến thực thi
Thời gian: 8:00 – 11:30 Thứ Ba, ngày 8 tháng 12 năm 2020
Địa điểm: Khách sạn Hotel Du Parc, 84 Trần Nhân Tông, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội
Dịch Covid-19 đã có những ảnh hưởng sâu rộng tới hoạt động sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp Việt Nam. Đã có nhiều chính sách được ban hành nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp khắc phục khó khăn và khôi phục hoạt động, tuy nhiên việc thực thi một số chính sách còn chưa đáp ứng được kỳ vọng của cộng đồng doanh nghiệp.
Chính vì vậy, VCCI phối hợp cùng UNDP tổ chức Diễn đàn này nhằm mang đến những đánh giá, rà soát mới nhất về hệ thống chính sách hỗ trợ doanh nghiệp chịu ảnh hưởng do dịch Covid-19. Diễn đàn sẽ là nơi để đại diện các cơ quan nhà nước và cộng đồng doanh nghiệp cùng thảo luận về hiệu quả các chính sách này, đưa ra những khuyến nghị phù hợp đối với Chính phủ, các bộ ngành và chính quyền các địa phương nhằm nâng cao hiệu quả thực thi.
[bookmark: _GoBack]	Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, PC
	CHỦ TỊCH

Vũ Tiến Lộc

Vui lòng xác nhận sự tham dự Diễn đàn trước ngày 08/12/2020 với chị Nguyễn Lê Hà; Điện thoại: 024.3577 1460 ; Fax: 04.3577 1459; E-mail: hanl@vcci.com.vn.